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Zum Ganschwirt Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 61, Lauda-Konigshofen, Baden-Wirttemberg, Germany, Lauda-Koenigshofen
+499343613295

Eine umfangreiche Speisekarte von Zum Géanschwirt aus Lauda-Koenigshofen tber alle 4 Gerichte und
Getranke findest Du hier auf der Speisekarte.



https://speisekarte.menu/restaurants/lauda-koenigshofen-2/zum-gaenschwirt/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/lauda-koenigshofen-2/zum-gaenschwirt

Zum Ganschwirt Speisekarte

Schnitzel

SCHNITZEL

A La Carte

GETREIDE

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Pizza - Klein A 22Cm

MALIBU 3€
Lunch-Menii - Rindfleisch
SAFARI 3€
Aperitif

BRANCA MENTHA 3€
Whisky

COINTREAU 4€
Wein, Sekt Und
Spirituosen

JAGERMEISTER 3€
Schnaps

OBSTLER

Wasser

WASSER SPRUDEL GROSS 6 €

Alcoholic Beverages

FERNET BRANCA

Beliebte Gerichte

HASELNUSS 3€

Non-alcoholic

ICE TEA GROSS 3€
Liqueurs
PASSOA 3€

Beverages Hot

EIERLIKOR 3€

Beverages - All Day

APFELSAFT GROSS 3€

Edelschnédpse Von Der
Brennerei Lantenhammer
Am Schliersee

WALDHIMBEERGEIST 3€
Brandy / Cognac

OSBORNE VETERANO 3€
Cognac / Brandy

DELAITRE V.S.

Weingut Zur Schwane

TRESTERBRAND 3€

Gedestilleerd

BESSENJENEVER 3€
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After Dinner Sippers - Hot
Coffee Drinks - Imported
Liqueurs

DRAMBUIE 4€

Neu's Fruchtséfte

TRAUBENSAFT ROT/WEISS

Destillerie Lantenhammer
— Schliersee
Fruchtcuvées 25%
MIRABELLEN 3€

Aperetifs / Bitters / Lik6re

LIKOR 43 3€

Binnenlands
DUJARDIN VIEUX

iDigestivo!

PORTWEIN ROT 3€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SALAT

Getranke

COCA-COLA 2€
BIER

Aperitif - Aperitifs
SHERRY TROCKEN
SHERRY MEDIUM

Erfrischungsgetranke
APFELSAFT

ORANGENSAFT

EISTEE

Vorspeisen
JUNGE JENEVER
ALTE JENEVER
MOSELFEUER

Spirituosen
SAMBUCA
BACARDI
GORDONS GIN
JACK DANIELS

VIER ROSEN

HEFEBRAND

Alkoholfreie Getranke
WASSER SPRUDEL
APFELSCHORLE

SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES TONIC

SPEZI GROSS

SPEZI

FANTA

SPRITE

WASSER STILL

COCA-COLA LIGHT

4€
2€

3€
3€
3€

3€
3€

3€
3€
3€
3€
3€
3€

2€
4¢€
3€
3€
3€
3€
2€
2€
2€
2€
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Alkoholische Getranke

SUDLICHER KOMFORT 3€
TULLAMORE TAU 4€ MARTINI ROSSO 2€
JOHNNY WALKER RED LABEL 4€ WILLIAMS 3€
MARIACRON 3€ CALVADOS 4 €
ouzo CAMPARI 2€
WODKA 3€ AMARETTO 3€
RAMAZZOTTI 3€ PORTWEIN WEISS 2€
MARTINI BIANCO 4€ BAILEYS 3€
Zum Ganschwirt
Hauptstral3e 61, Lauda- Offnungszeiten:

Kdnigshofen, Baden-
Wirttemberg, Germany, Lauda-
Koenigshofen

Gemacht mit Speisekarte
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